

1	2	3	4	5	6	7
		цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	96,2100	57,66	5 547,469
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,5150	57,66	2 336,095
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 047,9150	1,76	1 844,330
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,9565	240,00	709,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7665	12,50	9,581
101	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (Облицовка плитками поверхности стен.)	m2	109,5000	216,794	23 738,920
	7132010010900	Faiantar	h-om	139,5200	57,66	8 044,723
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,9000	57,66	1 262,754
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	114,9750	105,00	12 072,375
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	43,8000	1,76	77,088
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 190,0000	0,30	657,000
	2430226100000 I	Fuga	kg	36,1350	18,00	650,430
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8760	12,50	10,950
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	438,0000	2,20	963,600
102	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит)	m2	18,0000	45,600	820,796
	7132040012700	Parchetar	h-om	7,0200	57,66	404,773
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,0200	57,66	404,773
	4100126202818	Apa	m3	0,9000	12,50	11,250
103	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-Т de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	18,0000	73,447	1 322,046
	7132030012600	Mozaicar	h-om	10,8000	57,66	622,728
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	57,66	103,788